
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
1vazYPM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

00.07.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení

564602192

zizka.r@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 3. stavbaNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Žižka Radek

CZ.1.11/1.1.00/15.01185

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

30.08.2011

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

30.06.2011 - 30.07.2011Sledované období:

Monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

pospichalova
Textový rámeček
RK-26-2011-42, př. 1počet stran: 32



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

00.11.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet dalších nově zbudovaných nebo technicky zhodnocených
dopravních staveb

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.08.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet vybudovaných nebo technicky zhodnocených protihlukových zdí
a bariér

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.09.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet zklidněných průtahů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.10.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet vybudovaných nebo technicky zhodnocených okružních
křižovatek

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

61.01.09Kód nár. číselníku:

0,00

km

0,00

Délka nově vybudovaných nebo rekonstruovaných silničních obchvatů
měst a obcí

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

7,91

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.12.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet zbudovaných nebo technicky zhodnocených obchvatů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

30.01.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

PRAGOPROJEKT, a.s. 45272387 193 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

193 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

001Pořadové číslo VŘ:

Aktualizace PD ve stupni DSP/ZDS - 04/2009Název VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.04.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

INVESTING Třebíč, s.r.o. 46902287 68 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

68 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

002Pořadové číslo VŘ:

Zajištění organizace výběrového řízení na zhotovitele stavbyNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

29.05.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.07.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

EUFC CZ s.r.o. 26942364 60 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

60 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

003Pořadové číslo VŘ:

VŘ na zpracovatele Ekonomického a finančního hodnocení
projektu

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

28.05.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
27.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

157 416 682,30Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
06.12.2010Datum podpisu:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavebních prací řeší dodatečné stavební práce, ke kterým došlo v
průběhu realizace 4. etapy stavby. Na základě konzultace s ÚRR byla hodnota prací souvisejících s dodatkem č.
1 smlouvy o dílo zahrnuta mezi nezpůsobilé výdaje.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

STRABAG  a.s. 60838744 153 506 581,50

Dodavatel(é) výběrového řízení:

153 506 581,50Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

004Pořadové číslo VŘ:

VŘ na zhotovitele stavebních pracíNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Ing. František Lízal 75662132 197 600,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

197 600,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

005Pořadové číslo VŘ:

Zajištění technického dozoru investora stavbyNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

11.08.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
20.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

PRAGOPROJEKT, a.s. 45272387 192 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

192 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

006Pořadové číslo VŘ:

Zajištění autorského dozoruNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

06.08.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Marie Hubková 70657068 65 900,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

65 900,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

007Pořadové číslo VŘ:

Výkon koordinátora BOZPNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

22.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

YASHICA s.r.o. 46980121 18 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

18 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

008Pořadové číslo VŘ:

Zajištění povinné publicity projektuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

14.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 00090735 96 720,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

96 720,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

009Pořadové číslo VŘ:

Zajištění záchranného archeologického výzkumuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

04.03.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
04.03.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

PRAGOPROJEKT, a.s. 45272387 97 560,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

97 560,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

010Pořadové číslo VŘ:

Aktualizace a vícetisky PD ve stupni DSP/ZDS - 04/2010Název VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

13.03.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.05.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

370 800,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.09.2009Datum podpisu:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo řeší změnu termínu plnění díla. Nedošlo ke změně ceny díla.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 40763439 370 800,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

370 800,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

011Pořadové číslo VŘ:

VŘ na zpracování PD ve stupni DSP/ZDS - most ev. č. 602-
047

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

5. Publicita

Stavba bude po dobu realizace označena velkoplošnými billboardy
dle Pravidel publicity ROP JV. Na základě konzultace s oddělením
publicity ÚRR budou úseky označeny celkem 4 ks billboardu. Dva
kusy použité na úsek 4. etapy budou po její realizaci využity k
označení 6. etapy a dalšími dvěma kusy bude označena 3. etapa.
Dva kusy billboardu jsou součástí rozpočtu stavebních prací
zhotovitele, zbývající dva kusy budou objednány v průběhu
realizace.

Stav aktuální: Úsek 4.etapy byl po dobu realizace označen 2 velkoplošnými
billboardy dle Pravidel publicity ROP JV. Po ukončení realizace
4.etapy byly tyto 2 kusy využity k označení 6. etapy. Dalšími dvěma
kusy (viz 008 - VŘ na publicitu) byla označena 3. etapa.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení projektu bude místo realizace označeno stálou
vysvětlující tabulkou dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální: Beze změny.

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Na stránkách www.kr-vysocina.cz existuje zvláštní odkaz pro
publicitu projektů financovaných prostřednictvím strukturálních
fondů Evropské unie:
Téma - Doprava - Silniční projekty spolufinancované ze zdrojů
Evropské unie
http://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?
id_org=450008&id_ktg=300446&p1=9051

Stav aktuální: Beze změny.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

6. Rovné příležitosti



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

11Číslo:
Zahrnuje projekt využívání recyklátů?Název environemntálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Hodnota zahrnuje množství recyklovaného materiálu pro dosypání krajnic.
Výpočet: (994,47+1137,41+765,85)m3 x 2,45 t/m3 = 7099,43 t

Množství za jedn. etapy projektu jsou uvedeny v rozpočtu (pol. 11372), přepočet na
t/m3 je uveden v PD ZDS, části F.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

Datum dosažené:

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat snížení rizika dopravních nehod, protože po
ukončení projektu se na daném úseku již nebudou vyskytovat místa nevyhovující z
dopravně-bezpečnostního hlediska a znamenající vyšší riziko výskytu dopravních
nehod.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

39Číslo:
Přispěje projekt ke snížení zatížení transitní a nákladní dopravou ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Modernizace komunikace umožní plynulejší průjezd vozidel. Omezí se častá
akcelerace a decelerace vozidel, která je z pohledu vlivu na životní prostředí velmi
negativní.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 17 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

02.05.02 Jiné 1 120 000,00 120 000,00 0,00 0,06

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 182 419 
748,76

182 419 
748,76

0,00 97,18

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

1 741 302,00 741 302,00 0,00 0,39

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

1 72 000,00 72 000,00 0,00 0,04

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Stavební a technologické činnosti 182 539 
748,76

0,00 97,24

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 1 467 520,00 467 520,00 0,00 0,25

01.03 Další doplňkové výdaje 196 300,00 0,00 0,10

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.01 Výběrová řízení 1 60 000,00 60 000,00 0,00 0,03

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

1 116 300,00 116 300,00 0,00 0,06

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

1 20 000,00 20 000,00 0,00 0,01

01 Doplňkové způsobilé výdaje 196 300,00 0,00 0,10

02.03 Projektová dokumentace 813 302,00 0,00 0,43

01.01 Lidské zdroje 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

1 3 530 
860,46

3 530 860,46 0,00 1,88

02.02 Nákup nemovitostí 3 530 860,46 0,00 1,88

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 167 576,44 167 576,44 0,00 0,09

02 Hlavní způsobilé výdaje 187 519 
007,66

0,00 99,90

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 18 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

03.05 Výdaje na povinnou publicitu 1 98 823,56 98 823,56 0,00 0,05

03.06 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

1 5 062 
897,00

5 062 897,00 0,00 2,70

03.04 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

1 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

1 35 460,00 35 460,00 0,00 0,02

03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

1 384 774,00 384 774,00 0,00 0,20

06 Příjmy vyplývající z realizace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Způsobilé výdaje po odečtění příjmů 187 715 
307,66

0,00 100,00

05 Celkové výdaje projektu bez odečtění příjmů 199 658 
662,26

5 000,00 106,36

03.07 Ostatní nezpůsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 6 333 
870,04

6 333 870,04 0,00 3,37

04 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 187 715 
307,66

0,00 100,00

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0,00 0,00 0,00

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 11 943 354,60 5 000,00 6,36

03.01 Výběrová řízení 1 22 530,00 22 530,00 0,00 0,01

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07 Finanční leasing 0,00 0,00 0,00

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00



Finální verze (ROP-IP)

Strana 19 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

159 558 011,50Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
159 558 011,50Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

116 898 937,25Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.12.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

42 659 074,25Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.07.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

159 558 011,50z toho EU:

159 558 011,50Dotace z rozpočtu RR:

11 943 354,60

Soukromé prostředky:
28 157 296,16Veřejné prostředky:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
187 715 307,66

Jiné peněžní příjmy projektu:

187 715 307,66

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

199 658 662,26Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

187 715 307,66Celkové způsobilé výdaje:
11 943 354,60Celkové nezpůsobilé výdaje:

12. Přílohy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 20 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Název přílohy:

19Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIKAN.V@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování a dokladu o zaplacení
společně se soupiskou faktur

Název přílohy:
20Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIKAN.V@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

oddělené účetnictví (např. pomocí analytických účtů) projektu

Název přílohy:
21Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

VŘ 008 - Zajištění povinné publicity projektu
VŘ 009 - Zajištění záchranného archeologického výzkumu
VŘ 010 - Aktualizace a vícetisky PD ve stupni DSP/ZDS - 04/2010
VŘ 011 - VŘ na zpracování PD ve stupni DSP/ZDS - most ev. č. 602-047

Popis:

dokumenty k zadávacímu řízení včetně smlouvy uzavřené s dodavatelem



Finální verze (ROP-IP)

Strana 21 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Název přílohy:

26Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doložena fotodokumentace velkoplošných billboardů.
Popis:

dodržení publicity projektu (fotodokumentaci, vzory propagačních a jiných
materiálu)

Název přílohy:
25Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doloženy zápisy z kontrolních dnů a stavební deníky za sledované období.
Popis:

u staveb zápisy z kontrolních dnů včetně stavebního deníku

Název přílohy:

22Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doloženy:
Protokoly o předání a převzetí dokončené stavby - pro jednotlivé stavební objekty 4. etapy (celkem 3
protokoly)

Popis:

doklady o ukončení realizace projektu (pravomocný kolaudační souhlas nebo
oznámení stavebnímu úřadu o započetí užívání stavby a čestné prohlášení, ž



Finální verze (ROP-IP)

Strana 22 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Dokumentace skutečného provedení stavby - 4. etapaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

II602-3stavba - popis realizace projektu.doc

Protokoly o předání a převzetí staveništěNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doložen:
Protokol o předání a převzetí staveniště - 4. etapa
Protokol o předání a převzetí staveniště - 3. a 6. etapa, most ev. č. 602-047

Popis:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 23 z 23Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

Fotodokumentace - realizaceNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

ZIZKA.R@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Na DVD přiložena Fotodokumentace - realizace stavebních prací za sledované období.
Popis:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:15 Unikátní klíč: 1vazYPMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Příjemce čestně prohlašuje,
že nezatížil zástavním právem žádný majetek, který použili pro realizaci projektu a ani nezatížil zástavním právem
majetek, který pořídil z dotace. Zástavním právem nejsou zatíženy nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí,
které se vztahují k projektu (vyjma sousedních pozemků).
Přesný výpis nemovitostí - viz Příloha k čestnému prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



   
 
 

1 
 

1. Popis realizace projektu za sledované období (30. 9. 2010 – 31. 7. 2011) 
 
V rámci průběžné monitorovací zprávy je popisováno sledované období od 30. 9. 2010 (předání staveniště) do 31. 7. 2011. Projekt je rozdělen 
na 3 etapy s označením – 3., 4. a 6. etapa. Součástí 6. etapy je rekonstrukce mostního objektu ev. č. 602-047. 
 
4. etapa (realizace v roce 2010) 
Dne 30. 9. 2010 bylo předáno staveniště a následně byly zahájeny stavební práce na 4. etapě (u Vyskytné). V souladu se smlouvou o dílo a 
dodatkem č. 1 smlouvy o dílo byly prováděny následující stavební práce:  
- sanace zemní pláně na rozšíření krajnic, pokládka kabelů pro informační systém, provedení podkladních vrstev, pokládka ložní asfaltové 
vrstvy, pokládka obrusné asfaltové vrstvy, montáž ocelových svodidel, směrových sloupků, provedení svislého a vodorovného dopravního 
značení. 
Dne 9. 12. 2010 proběhlo předání a převzetí dokončené 4. etapy stavby – viz Protokol. 
 
6. etapa 
Dne 11. 3. 2011 bylo předáno staveniště a dne 4. 4. 2011 byly zahájeny stavební práce na 6. etapě (u Strměch) včetně rekonstrukce mostního 
objektu ev. č. 602-047. Ve sledovaném období byly prováděny následující stavební práce: 
- kácení stromů, osazení přechodného dopravního značení, zemní práce v místech rozšíření, sanace pláně, konstrukční vrstva z ŠD, pokládka 
kabelů pro informační systém. Aktuálně se provádí frézování stávajících živičných vrstev vozovky. 
Stavební práce na mostním objektu ev. č. 602-047: 
- osazení mostního provizoria vč. provizorní komunikace pro převedení dopravy v místě mostu, sanace v místě provizorní komunikace, 
demolice mostu ev. č. 602-047, zemní práce, založení mostu – mikropiloty, betonáž základů opěr. Aktuálně se provádí montáž skruže, bednění 
a výztuž pro betonáž nosné konstrukce. 
 
3. etapa 
Dne 11. 3. 2011 bylo předáno staveniště. Dne 30. 6. 2011 nabylo právní moci stavební povolení a následně 1. 7. 2011 byly zahájeny stavební 
práce na 3. etapě (u Dušejova). Ve sledovaném období byly prováděny následující stavební práce: 
- provedeno kácení, osazeno přechodné dopravní značení, probíhají zemní práce v místech rozšíření, provedeny sanace zemní pláně v 
místech rozšíření, provedena pokládka kabelů pro informační systém. Aktuálně se provádí konstrukční vrstvy vozovky v místech rozšíření.  
 
 
 
 

 
 



   
 
 

2 
 

2. Další plán realizace projektu  
 
V příštím období budou prováděny následující stavební práce: 
 
3. etapa 
- budou prováděny konstrukční vrstvy v místech rozšíření, následně frézování stávajících živičných vrstev, pokládka nových živičných vrstev, 
provedení trvalého svislého i vodorovného dopravního značení. Uvedení stavby do provozu je dle smlouvy o dílo do 30. 9. 2011. 
 
6. etapa  
- bude dokončeno frézování stávajících živičných vrstev, pokládka nových živičných vrstev, provedení trvalého svislého i vodorovného 
dopravního značení. Uvedení stavby do provozu je dle smlouvy o dílo do 30. 9. 2011. 
 
most ev. č. 602-047  
- po osazení skruže, provedení bednění a výztuže proběhne betonáž mostovky, následně bude prováděna izolace, římsy, vozovkové vrstvy, 
svrchní vybavení mostu atd. Uvedení stavby do provozu je dle smlouvy o dílo do 30. 9. 2011. 
 
 

3. Pokrok v realizaci projektu vzhledem ke stanoveným cílům – Zdůvodnění v případě nesplnění plánu uvedeného ve smlouvě o 
poskytnutí dotace (jen u závěrečné MZ) 
 
 

 
 
 

4. Změny projektu vzniklé v průběhu období, za které je zpráva předkládána a přijatá 
nápravná opatření  
Popis změny v projektu:  
Změna výše způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu a finančního plánu v rámci 
vypořádání formálních náležitostí projektu. 
  



   
 
 

3 
 

Datum oznámení pracovišti ÚRR: 10.2.2011             
Přijatá opatření: 
Protokol o provedení změny a souhlas se změnou č.1 

Popis změny v projektu: 
Změna finančního plánu projektu (sloučení žádostí o platbu) z důvodu posunu termínu podpisu 
smlouvy o poskytnutí dotace. 
  

Datum oznámení pracovišti ÚRR: 15.3.2011             
Přijatá opatření: 
Protokol o provedení změny a souhlas se změnou č.2 
 

 
 
5. Jiné peněžní příjmy v průběhu realizace projektu     
                
Typ příjmu:        Výše příjmu (Kč) 

1                 
2                 
3                 

Etapa celkem               
                  
Plán jiných peněžních příjmů na další sledované období: 
  
Typ příjmu         Výše příjmu (Kč)  

1                 
2                 
3                 

Projekt celkem               



   
 
 

4 
 

 
 

6. Přehled kontrol projektu v průběhu období, za které je zpráva předkládána 
Název kontroly Ex-ante fyzická kontrola Číslo kontroly 1/CZ.1.11/1.1.00/15.01185 

Datum zahájení 7.3.2011   Datum ukončení  7.3.2011   

Výsledek kontroly bez závažných nedostatků 

Nápravná 
opatření splněna nápravná opatření nebyla uložena 

Název kontroly     Číslo kontroly     
Datum zahájení      Datum ukončení      
Výsledek kontroly             
                

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena Nápravná 
opatření splněna             
 
 
 
 
 
7. Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pouze se žádostí o platbu) – dostupný na http://www.jihovychod.cz/cs/pro-
prijemce/dokumenty-ke-stazeni 
 
7. A Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro všechny oblasti podpory vyjma 2.2 – Rozvoj služeb v cestovním ruchu)  
 
7. B Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro oblast podpory 2.2 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu) 

http://www.jihovychod.cz/cs/pro-prijemce/dokumenty-ke-stazeni
http://www.jihovychod.cz/cs/pro-prijemce/dokumenty-ke-stazeni


Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:19 Unikátní klíč: 1vazYPØØØ1Ø1

Zjednodušená žádost o platbu

NeModifikovaná platba:

01/01185

II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 3. stavbaNázev projektu:

Ne

12.08.2011

Ex-post

1

Kraj Vysočina

CZ.1.11/1.1.00/15.01185

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Volksbank CZNázev banky:

CZK

000000-4200107951/6800

Měna účtu:

Účet příjemce - číslo účtu a
kód banky:

Konstantní symbol:

0101185

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:19 Unikátní klíč: 1vazYPØØØ1Ø1

61 699 396,10Celkové výdaje:

42 659 074,25

0,00

11 512 249,92

50 187 146,18

Požadovaná částka dotace celkem:

Jiné peněžní příjmy projektu:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
Celkové způsobilé výdaje:

Zdůvodnění platby:

Výdaje na nákup pozemků:
0,00Požadovaná částka dotace neinvestiční:

42 659 074,25Požadovaná částka dotace investiční:

0,00Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:

0,00

50 187 146,18

50 187 146,18

Celkové způsobilé výdaje platby bez příjmů (finanční mezera) - neinvestiční:
Celkové způsobilé výdaje platby bez příjmů (finanční mezera) - investiční:
Celkové způsobilé výdaje platby bez příjmů (finanční mezera):

3. Finanční údaje - předpokládané



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:19 Unikátní klíč: 1vazYPØØØ1Ø1

4. Přílohy žádosti o platbu

Monitorovací zprávaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

ZIKAN.V@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Strana 4 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.08.2011 12:19 Unikátní klíč: 1vazYPØØØ1Ø1

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.
Příjemce čestně prohlašuje, že v rámci právě administrované předložené žádosti o platbu, která obsahuje
způsobilé výdaje na pojistném na sociálním zabezpečení, nepožaduje proplacení částky, která odpovídá výši
slevy na pojistném na sociálním zabezpečení od České správy sociálního zabezpečení, že si ani o proplacení
částky, která odpovídá výši slevy na pojistném, o tuto slevu v budoucnu od České správy sociálního zabezpečení
nepožádá.

Žadatel čestně prohlašuje, že v případě, že mu vznikne nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, tento nárok
nebude uplatňovat, pokud měl zahrnuto DPH jako způsobilý výdaj v žádosti o platbu.
Příjemce podpory čestně prohlašuje, že v případě, že na činnost, která je předmětem pomoci dle Smlouvy v
příslušném období, pro které je pomoc přiznána, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, fin. příspěvek či jim
obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, státního fondu či jiných SF nebo jiných
prostředků EU.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis

5. Čestné prohlášení


	1
	2
	3



